Anno di riferimento

2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre
2011 Primo Semestre

Semestre di riferimento

Nominativo/Denominazione
STUDIO ASSOCIATO FAVARC
STUDIO ASSOCIATO FAVARC
STUDIO ASSOCIATO FAVARC
STUDIO ASSOCIATO FAVARC
STUDIO ASSOCIATO FAVARC
Cacciatore Raimondo
Cacciatore Raimondo
Cacciatore Raimondo
Cacciatore Raimondo
Cacciatore Raimondo
Cacciatore Raimondo
Ribetti Francesco

Ribetti Francesco

Ribetti Francesco

Ribetti Francesco

Ribetti Francesco

Oggetto dell'incarico

COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI
COMPONENTE COLLEGIO REVISORI

Forma contrattuale

PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE

Tipo di rapporto

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA

Attivita' economica

Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen
Servizi forniti da revisori contabili, periti, consulen

Data inizio

11/06/2011
11/06/2011
11/06/2011
11/06/2011
11/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011

Data fine

Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto
10/06/2014 Previsto

Tipologia importo

11.319,04
11.319,04
11.319,04
11.319,04
11.319,04
13.582,85
13.582,85
13.582,85
13.582,85
13.582,85
13.582,85
11.319,04
11.319,04
11.319,04
11.319,04
11.319,04

Importo erogato (euro)

14.794,52
14.710,40
7.271,54
7.332,14
12.531,21
9.547,85
7.607,24
7.691,66
9.632,10
6.590,88
8.248,91
17.082,95
7.911,06
9.243,29
6.436,49
7.640,05

2013 Primo semestre
2011 Primo semestre
2011 Secondo semestre
2012 Primo semestre
2014 Primo semestre
2011 Primo semestre
2011 Secondo semestre
2012 Secondo semestre
2012 Primo semestre
2013 Secondo semestre
2014 Primo semestre
2011 Primo semestre
2012 Secondo semestre
2012 Primo semestre
2013 Secondo semestre
2014 Primo semestre

Incarico saldato
No
No



